

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KL V 305 ApS

Agervænget 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 41 49 77 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2024.

Reno di Stefano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLV 305 ApS
Agervænget 5
2791 Dragør

CVR-nr.: 41 49 77 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Reno di Stefano, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af køb og salg af fast ejendom samt drift af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	260.653	235.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.192	-49.192
Driftsresultat	211.461	186.409
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.003	-70.539
Resultat før skat	143.461	115.870
Skat af årets resultat	-42.042	-35.640
Årets resultat	101.419	80.230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.419	80.230
Disponeret i alt	101.419	80.230

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.860.871	3.910.064
Materielle anlægsaktiver i alt	3.860.871	3.910.064
Anlægsaktiver i alt	3.860.871	3.910.064
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	81.584	13.549
Omsætningsaktiver i alt	81.584	13.549
Aktiver i alt	3.942.455	3.923.613

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	129.508	28.089
Egenkapital i alt	169.508	68.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.676.480	1.771.869
Gældsbreve	1.840.000	1.840.000
Deposita	156.000	156.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.672.480	3.767.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	13.500
Selskabsskat	42.042	35.640
Anden gæld	46.425	38.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.467	87.655
Gældsforpligtelser i alt	3.772.947	3.855.524
Passiver i alt	3.942.455	3.923.613

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-52.141	-12.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.230	80.230
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	28.089	68.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.419	101.419
	40.000	129.508	169.508

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.003	70.539
	<u>68.003</u>	<u>70.539</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.008.450	4.008.450
Kostpris 31. december 2023	<u>4.008.450</u>	<u>4.008.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-98.386	-49.193
Årets afskrivninger	-49.193	-49.193
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-147.579</u>	<u>-98.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.860.871</u>	<u>3.910.064</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.676 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.861 t.kr.		